
Fundusze Europejskie



Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie

jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli

poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu

osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej,

wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych
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Szacowany budżet projektu

Całkowita wartość projektu:

10 494 118,00€

Wnioskowana kwota dofinansowania z EFRR (85%):   8 920 000,00€ 

Planowany wkład własny (BWL) (15%):   1 574 118,00€
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INFORMACJA O NABORZE 

Termin ogłoszenia o naborze: 28.03.2024 r.

Termin przeprowadzenia naboru: 02.04.2024 r. – 15.04.2024 r.

Kwota wsparcia w ramach naboru: 8 920 000 EUR

Informacja o naborze

Planowany okres realizacji projektu

Przewidywana data rozpoczęcia realizacji projektu: II kw. 2024 r.

Przewidywana data zakończenia realizacji projektu: II kw. 2025 r.
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Kontrakt Programowy dla Województwa Lubelskiego

Projekt pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w 

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury 

medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, 

wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych” został wpisany do Wykazu 

przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w ramach Programu Regionalnego, stanowiącego Załącznik nr 10 do  

Kontraktu Programowego dla Województwa Lubelskiego, jako przedsięwzięcie o istotnym, priorytetowym znaczeniu 

dla rozwoju województwa lubelskiego. Aktualna treść załącznika nr 10 została przyjęta Uchwałą Nr 

DXLIV/9595/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. i uzgodniona z MFiPR w dniu 15 

lutego 2024 r. 



Cel szczegółowy 4 (v): 

Zapewnianie równego dostępu do opieki zdrowotnej i wspieranie odporności 

systemów opieki zdrowotnej, w tym podstawowej opieki zdrowotnej oraz wspieranie 

przechodzenia od opieki instytucjonalnej do opieki rodzinnej i środowiskowej

Priorytet FELU.07: Lepsza dostępność do usług społecznych i zdrowotnych
Działanie FELU.07.08: Infrastruktura ochrony zdrowia
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Zgodność projektu z dokumentami strategicznymi

Zdrowa Przyszłość – Ramy strategiczne rozwoju systemu ochrony zdrowia na lata 2021-2027 

z perspektywą do 2030 r.

Mapa Potrzeb Zdrowotnych na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2026 r.

Wojewódzki Plan Transformacji Województwa Lubelskiego na lata 2022-2026.

Narodowa Strategia Onkologiczna na lata 2020-2030.



OPINIA O CELOWOŚCI INWESTYCJI

Przedmiotowy projekt posiada pozytywną Opinię o celowości inwestycji w 

sektorze zdrowia (OCI) z dnia 4 października 2023 r., wydaną przez Wojewodę 

Lubelskiego  na podstawie art. 95d ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.). 

Całkowity wynik punktowy dla inwestycji wynosi 36 043,91.

8



PLAN DZIAŁAŃ W SEKTORZE ZDROWIA

Projekt pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej w Centrum 

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu i 

aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i 

zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki

i leczenia Pacjentów onkologicznych” został uzgodniony na forum Komitetu 

Sterującego ds. koordynacji wsparcia w sektorze zdrowia w ramach przyjętego 

Uchwałą Komitetu Sterującego Nr 28/2024/V z dnia 19 lutego 2024 r. Planu 

działań w sektorze zdrowia na rok 2024 w zakresie programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego. 
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Główne założenia projektu

Projekt zakłada doposażenie komórek medycznych (poradni) należących do Zespołu Poradni 

Specjalistycznych, które zostały utworzone w wyniku rozbudowy i modernizacji COZL, a z uwagi na 

ograniczone środki w dotychczas zrealizowanych projektach zostały wyposażone jedynie w podstawowym 

zakresie. Przedsięwzięcie nie przyczyni się do utworzenia nowych oddziałów szpitalnych, zakładów, 

poradni itp., a także nie zakłada bezpośredniego wsparcia istniejących już szpitalnych komórek 

organizacyjnych COZL. 

Planowany zakup jest niezbędny do prowadzenia terapii i monitorowania bezpieczeństwa pacjentów 

leczonych w trybie jednodniowym oraz w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej.



Cele projektu obejmują:

Odciążenie lecznictwa szpitalnego z diagnostycznych 

hospitalizacji możliwych do realizacji w trybie 

ambulatoryjnym i w leczeniu jednodniowym. 

Ukształtowanie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej

im. św. Jana z Dukli jako nowoczesnego, pełnoprofilowego, 

wysokospecjalistycznego ośrodka onkologicznego o 

ponadregionalnym znaczeniu, poprawiając dostępność i 

jakość usług medycznych, w zakresie AOS oraz 

usprawnienia diagnostyki i leczenia w trybie jednodniowym.

Zapewnienie ciągłości udzielania świadczeń medycznych

i podniesienie poziomu bezpieczeństwa i komfortu 

pacjentów na każdym etapie diagnostyki i terapii w 

sytuacjach zagrożenia epidemiologicznego.
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Cele projektu obejmują: 
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Zwiększenie liczby pacjentów korzystających z AOS oraz

w leczeniu w trybie jednodniowym. 

Doskonalenie jakości udzielanych świadczeń poprzez 

zakup odpowiedniego wyposażenia, co jednocześnie 

wpłynie na zwiększenie efektywności pracy personelu 

medycznego i usprawni procedury, a tym samym umożliwi 

skrócenie czasu oczekiwania na poradę udzielaną w 

ramach Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz w 

lecznictwie jednodniowym.

Zapewnienie dostępu do poradni o różnych specjalnościach 

charakteryzujących się długim czasem oczekiwania na 

świadczenie zdrowotne, m.in. w zakresie diagnostyki 

obrazowej, kardiologii.



Cele projektu obejmują cd.:
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Zwiększenie jakości i efektywności świadczeń przy 

jednoczesnej organizacji opieki w sposób bardziej 

dostępny dla pacjentów (opieka ambulatoryjna) oraz 

przesunięcie zasobów, które obecnie ulokowane są 

w sposób nadmiarowy w lecznictwie stacjonarnym.

Usprawnienie koordynacji opieki i poprawa 

kompleksowości leczenia.

Zwiększenie dostępności do świadczeń 

rehabilitacyjnych.
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Zakres rzeczowy projektu 

Doposażenie w niezbędny sprzęt medyczny i aparaturę medyczną oraz dodatkowe wyposażenie:

➢ poradni (onkologicznej, okulistycznej, hematologicznej, chirurgii plastycznej, proktologicznej, chirurgii 

urazowo-ortopedycznej, chirurgii onkologicznej, kardiologicznej, otorynolaryngologicznej, foniatrycznej, 

audiologicznej, urologicznej, endokrynologicznej, ginekologii onkologicznej, radioterapii), 

➢ zakładów (diagnostyki obrazowej), 

➢ laboratoriów (Medyczne Laboratorium Diagnostyczne),

➢ ośrodków (Ośrodek Profilaktyki Nowotworów, Ośrodek Rehabilitacji), 

➢ Centrum Genetyki Klinicznej, pod kątem diagnostyki udzielanej w ramach poradni genetycznej, 

immunologicznej czy też chirurgicznej, 

w związku z zakończeniem rozbudowy i modernizacji COZL, ukierunkowane na wsparcie działalności 

ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS) i leczenia pacjentów w trybie jednodniowym.

Wymiana przestarzałych i wyeksploatowanych urządzeń medycznych używanych w zakresie diagnostyki 

jednodniowej i ambulatoryjnej.
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Oczekiwane efekty realizacji projektu

Zwiększenie jakości i dostępności do pełnoprofilowych, specjalistycznych świadczeń medycznych dla 

pacjentów.

Zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu pacjenta onkologicznego na każdym etapie diagnostyki i terapii.

Zapewnienie ciągłości udzielania świadczeń medycznych.

Skrócenie czasu procesu diagnostycznego i terapeutycznego.

Zmniejszenie liczby ponownych hospitalizacji poprzez stosowanie bardziej efektywnych metod leczenia oraz 

ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS).

Zwiększenie liczby świadczeń udzielanych w trybie ambulatoryjnym oraz w trybie jednodniowym.
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Oczekiwane efekty realizacji projektu (cd.)

Zapewnienie kompleksowych, wysokospecjalistycznych świadczeń medycznych począwszy od profilaktyki, 

poprzez diagnostykę, leczenie ambulatoryjne i leczenie w trybie jednodniowym, rehabilitację, kończąc na 

monitorowaniu stanu zdrowia pacjenta po zakończonym leczeniu.

Zwiększenie efektywności pracy personelu medycznego COZL, udzielającego świadczeń w trybie 

ambulatoryjnym oraz w trybie jednodniowym.

Zwiększenie liczby użytkowników korzystających ze świadczeń realizowanych w trybie jednego dnia oraz w 

ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej.
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Wskaźniki

Rezultatu:

Roczna liczba użytkowników nowych lub zmodernizowanych placówek opieki zdrowotnej – 

        51 391 (użytkowników/rok)

Produktu: 

Pojemność nowych lub zmodernizowanych placówek opieki zdrowotnej – 218 232 (osoby/rok)

Liczba wspartych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń w zakresie ambulatoryjnej 

opieki specjalistycznej (AOS) – 1 (szt.)
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Grupa docelowa

Grupą docelową korzystającą z efektów realizacji projektu będą mieszkańcy województwa lubelskiego,

a w szczególności pacjenci onkologiczni, mieszkańcy obszarów o niezadowalającej dostępności do usług 

zdrowotnych, społeczności lokalne, osoby zagrożone wykluczeniem społecznym lub ubóstwem i ich otoczenie, 

personel medyczny, usługodawcy i dostawcy sprzętu medycznego do COZL. 

Ze względu na zwiększenie zapotrzebowania na dostawy wyrobów farmakologicznych i jednorazowego 

sprzętu medycznego, grupę docelową (zgodną z FEL 2021-2027) będą stanowić także podmioty gospodarcze 

i instytucje korzystające z rezultatów projektu.



Dziękuję za uwagę
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